VALUE USB 3.2 Gen 1 Mini DP Docking Station

Artikelnummer 12.99.1041 f\@
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 12.99.1041

EAN (Einzelstuck) 7611990148677

USB / Mini DisplayPort Docking Station mit HDMI, DisplayPort, Gigabit LAN und
USB Schnittstellen fur Ihr Notebook.

Erweitern Sie die Zahl der USB 3.0 Schnittstellen, verschaffen Sie sich eine weitere Video-
Schnittstelle sowie den Anschluss an ein Netzwerk - alles nur mit dieser Docking Station.
* Verbindung zum Notebook tuber USB 3.0 (Upstream) und Uber Mini DP

* Anschluss fur einen Monitor, entweder DP oder HDMI; Auflésung bis 1920 x 1080

* RJ-45 Port zum Anschluss an ein Gigabit Ethernet Netzwerk

* Stromversorgung uber USB

* 2x USB 3.0 Port (Downstream) zum Anschluss weiterer USB-Gerate

* Unterstutzte Betriebssysteme: Windows 7 /8 /8.1 /10 und Mac OS 10

* Abmessungen: 305 x 120 x 20 mm

* Lieferumfang: USB 3.0 Multifunktions-Adapter, Quick Installation Guide

Anschllsse nach aulRen:

- 2x USB 3.0 Typ A Buchse

- 1x HDMI Buchse

- 1x DisplayPort Buchse

- 1x RJ-45 - 10/100/1000 LAN

Anschlisse zum Notebook:
- 1x USB 3.0 Typ A Stecker
- 1x Mini DP Stecker

Hinweis: Gemals den aktuellen Spezifikationen der USB.org haben wir die technischen Daten
unserer USB 3 Produkte angepasst. Die neue Kennzeichnung fur die Ihnen bereits bekannten
USB Spezifikationen wurde auf USB 3.2 Gen 1 (vormals USB 3.0 bzw. USB 3.1 Gen 1) sowie



USB 3.2 Gen 2 (vormals USB 3.1 bzw. USB 3.1 Gen 2) geandert.
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Technische Daten
VALUE
Adapter, Terminatoren, Konverter
Notebook-Docking-Station
schwarz

USB Typ A Stecker an integriertem Kabel, Mini DP Stecker an
integriertem Kabel

2x USB Typ A Buchse, 1x HDMI Buchse / 1x DP Buchse, 1x RJ-
45 Buchse

USB 3 Typ A

Mannlich (Stecker)

HDMI Typ A

USB3 Typ A
DisplayPort

RJ-45

extern
305 x 120 x 20 mm
10/100/1000 MBit/s LAN

305 mm
120 mm
20 mm
106.6 g
20 mm
150 mm
230 mm
0.25 kg



